中山市2009年下半年会计从业考试报名通知会计从业资格考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_B1_B1_E5_B8_822_c42_646831.htm id="xx21" class="mar10">

关于2009年度会计从业资格会计专业知识考试有关事项的通

知 按广东省财政厅粤财会[2008]101号文通知，我省2009年度

会计从业资格会计专业知识考试实行全省统一考试（深圳除

外），上、下半年的考试分别于6月和11月的第三个星期日举

行，现将有关事项通知如下： 一、考试科目 《财经法规与会

计职业道德》、《会计基础》。其中具备国家教育行政主管

部门认可的中专（含中专）以上会计类专业学历（或学位）

的人员，自毕业之日起2年内（含2年），免试《会计基础》

，只考《财经法规与会计职业道德》一科。 二、考试收费 按

省物价局的有关规定，考试费每科50元。 三、考试题型 《财

经法规与会计职业道德》：单项选择题、多项选择题、判断

题、简答题、案例分析题。 《会计基础》：单项选择题、多

项选择题、判断题、简答题、业务核算题。 四、考试时间 上

半年：2009年6月21日； 《财经法规与会计职业道德》：上

午9：00-11：30； 《会计基础》：下午2：00-4：30； 下半年

：2009年11月15日； 《财经法规与会计职业道德》：上午9

：00-11：30； 《会计基础》：下午2：00-4：30。 五、报考

事项 具体报名事项请咨询各报名点：城区可咨询市会计学会

（地址：中山市石岐悦来南华光路57号；咨询电话：88818972

，88818731），镇区可咨询当地财政所。 六、准考证发放 上

半年考试准考证发放时间为：6月8～12日；下半年考试准考

证发放时间为：11月2～6日。考生凭身份证原件到原报名点

领取准考证。 七、成绩公布 上半年全省考试成绩公布时间为

：2009年7月27日；下半年全省考试成绩公布时间为：2009

年12月21日。 由省财政厅（会计处）通过广东省财政厅网站

“会计服务”及信息查询电话16842168，公布全省会计专业

知识考试成绩。本市考生也可凭身份证号码或准考证号码到

中山市会计学会网站查询成绩。 本文来源:百考试题网采集者

退散来源：考试大的美女编辑们www.Ｅxamda.CoM考试就到

百考试题百考试题论坛 八、合格证书发放 上半年考试本市合

格证书开始发放时间为：2009年8月10日；下半年考试本市合

格证书开始发放时间为：2010年1月4日。 考试合格的考生，

自上述合格证书发放时间起凭身份证原件到原报名点领取合

格证书，该合格证书自发证之日起两年内有效，请在有效期

内申领会计从业资格证书（有关申领会计从业资格证书的事

项请浏览市会计学会网站），否则过期作废。 中山市会计考

试办公室2009年3月25日 编辑特别推荐 2009年下半年会计从业

考试报名汇总 2009年上半年会计从业考试成绩查询汇总 2009

年会计从业基础知识各章知识汇总 会计从业考试历年真题汇

总 百考试题会计从业资格考试远程辅导保过班 百考试题：中

国教育第一门户网站 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com